ỦY BAN QUỐC GIA           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  VỀ THANH NIÊN VIỆT NAM                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  VĂN PHÒNG                                     Hà Nội, ngày 25 tháng 4 năm 2023
                 Số: 19/TTr-VP

TỜ TRÌNH
Về việc xin ý kiến
Kế hoạch xây dựng Bộ Tiêu chí vì sự phát triển thanh niên Việt Nam
------------------------

        Kính gửi: 	- Đồng chí Bùi Quang Huy
				Bí thư thứ nhất BCH Trung ương Đoàn
				Chủ nhiệm UBQG về TNVN
				- Đồng chí Nguyễn Tường Lâm
[bookmark: _GoBack]				Bí thư BCH Trung ương Đoàn
				Phó Chủ nhiệm thường trực UBQG về TNVN

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Bùi Quang Huy về việc xin ý kiến các ban, đơn vị có liên quan đối với dự thảo Kế hoạch xây dựng Bộ Tiêu chí vì sự phát triển thanh niên Việt Nam, ngày 29/3/2023, Văn phòng Ủy ban thanh niên đã xin ý kiến các ban, đơn vị Trung ương Đoàn có liên quan về dự thảo kế hoạch. Đến ngày 25/4/2023, Văn phòng Ủy ban thanh niên đã nhận được góp ý của 06 ban, đơn vị Trung ương Đoàn (gồm: Ban Kiểm tra, Thanh niên Trường học, Nông thôn, Quốc tế, Văn phòng Trung ương Đoàn, Viện Nghiên cứu thanh niên).
Trên cơ sở góp ý của các ban, đơn vị Trung ương Đoàn, Văn phòng Ủy ban thanh niên đã tiếp thu, hoàn thiện dự thảo kế hoạch (xin gửi kèm theo dự thảo Kế hoạch).
Văn phòng Ủy ban quốc gia về thanh niên Việt Nam trân trọng báo cáo, xin ý kiến đồng chí các đồng chí về dự thảo Kế hoạch để tổ chức triển khai thực hiện.
Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngà